Kraków, dnia 06.05.2025 r.
ZZP-271-13-10/25
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 9
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP-10/25
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 05.05.2025 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:

Pytanie nr 1
Pakiet VIII

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała w formie półokągłej rękawicy, nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym pH 5,5, wykonaną z obu stron z podkładów watolinowych, rozmiar 17 x 24 cm, gramatura 100 g/m2 każda strona, opakowanie 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości, z nadrukowanym składem, produkt pozbawiony lateksu. Produkt zarejstrowany i wpisany do ogólnoeuropejskiego rejestru produktów kosmetycznych CPNP (Cosmetic Products Notification Portal). Oznacza to, że produkt i wszystkie składniki zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest to gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 2
Pakiet VIII

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała w formie półokągłej rękawicy, nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym pH 5,5, rozmiar 17 x 24 cm, przednia warstwa z mydłem o neutralnym pH 5,5 wykonana z syntetycznego włókna poliestrowego o gramaturze 100g/m2 , a tylna warstwa wykonana z syntetycznego włókna poliestrowego o gramaturze 50g/m2 , opakowanie 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości, z nadrukowanym składem, produkt pozbawiony lateksu. Produkt zarejstrowany i

wpisany do ogólnoeuropejskiego rejestru produktów kosmetycznych CPNP (Cosmetic Products Notification Portal). Oznacza to, że produkt i wszystkie składniki zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest to gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 3
Pakiet VIII

Czy Zamawiający wymaga, aby myjki można było stosować również u niemowląt, co wykonawca potwierdzi stosownym dokumentem? Jest to gwarancją najwyższej jakości produktu i spełnienia wszystkich wymogów dermatologicznych.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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